

## شهرضا جزء ٤ شهرستان هدف در بازسازی بافت فرسوده شهری

فرماندار شهرستان شهرضا در جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری مطرح کرد:

یداله شاهچراغی / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

سید امیر جعفری فرماندار شهرستان شهرضا در جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری که در فرمانداری این شهرستان برگزار گردید ضمن تسلیت ایام سوگواری سرور سالار شهیدان امام

## استان‌ها Provinces

سحر مصطفوی آرام / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

طی حکمی از سوی وزیر کشور علی ملکی با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در فرهنگسرای الغدیر به سمت شهردار شهریار منصوب شد. پس از استعفاى شهردار سابق شهردار صادق کولیوند در راستای شرکت در انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی، اعضای شورای اسلامی شهر شهریار بعد از تشکیل جلسات متعدد از بین داوطلبین احراز این پست علی ملکی شهردار صباشر را با اکثریت آراء به‌عنوان شهردار منتخب شهر انتخاب وجهت تأیید رزومه کاری به مقامات استانداری استان تهران معرفی نمودند که نهایتاً جلسه معارفه شهردار شهریار با حضور مسئولین استانی، شهرستانی، انمه جماعات، مدیران ادارات منطقه، اصحاب رسانه و...در محل فرهنگسرای الغدیر شهر امیریه بر گزار شد. مراسم تکریم و معارفه شهردار شهریار با حضور خانواده معظم شهدا و ایثار گران، محمد غراوی معاون امور هماهنگی استانداری تهران، رحمتی مدیر کل امور شهری و شوروارها استانداری تهران، امیرعباس شفیع‌زاده فرماندار ویژه شهریار، حسینی نوری امام جمعه شهریار، مدیران دستگاه‌ها و نهادهای شهرستانی واعضاء شورای اسلامی شهریار در فرهنگسرای الغدیر شهریار بر گزار شد.

محمد غراوی معاون امور هماهنگی استانداری تهران در این مراسم تحقق پودجه سال جاری، کسب درآمدهای قانونی، ارتقاء قانون‌مداری، رعایت



### مراسم کلنگ زنی هنرستان در شهرک صنعتی علویجه



### کلنگ زنی یک مدرسه خیر ساز در شهر دهق توسط مسئولین

**نسل فردا:** اخیراً طی مراسمی با حضور خان محمدی معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور، موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف‌آباد، مدیران کل آموزش و پرورش و نوسازی مدارس استان، حجت‌الاسلام والمسلمین افتخاری امام‌جمعه دهق، مولا احمدی رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان، معاون امور عمرانی فرماندار و بخشدار مهردشت و شهردار و شورای اسلامی شهر کلنگ مدرسه ۶ کلاس‌ه استثنایی شهر دهق به زمین زده شد.

گفتنی است این واحد آموزشی برای دانش آموزان بانیاز خاص توسط خیر مدرسه‌ساز دکتر مجتبی ملااحمدی ساخته می‌شود.



**نسل فردا:** موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف‌آباد از خان محمدی معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سلسازمان نوسازی مدارس کشور در محل گلستان شهدای دهق استقبال نمود. در این مراسم که مدیران کل آموزش و پرورش و نوسازی مدارس استان، حجت‌الاسلام والمسلمین افتخاری امام‌جمعه دهق، ملااحمدی رئیس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان اصفهان و شهردار و شورای اسلامی شهر، معاون فرماندار و بخشدار مهردشت حضور داشتند قبور مطهر شهدا توسط مسئولین گل‌باران شد.

#### معرفی رئیس جدید اداره اوقاف و امور خیریه نجف‌آباد

**نسل فردا:** جلسه معارفه و تکریم روسای جدید و قدیم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نجف‌آباد با حضور موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نجف‌آباد و مسئولین استان برگزار شد. مباشری در زمینه مسائل حقوقی و شرعی، وقف و موضوع خاصه شهرستان مطالبی بیان کرد در پایان حجت‌الاسلام والمسلمین طاهری به‌عنوان رئیس جدید اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان نجف‌آباد معرفی و از خدمات حجت‌الاسلام والمسلمین صادقی رئیس قبلی این اداره تجلیل شد.

در سطح استان و کشور دوچندان می‌کند. وی افزود: احیای بافت فرسوده شهرساز، ایمنی و ساخت جاده، کنترل حاشیه نشینی و سکونت گاه‌های غیر رسمی و پیشبرد طرح تفصیلی از اولویت‌های شهرستان است. فرماندار شهرضا با بیان اینکه برای بازسازی بافت فرسوده نیازمند همکاری مردم هستیم گفت: درست نیست که اطراف حاشیه‌های شهر روز به روز پر سکنه و مدرن شوند اما داخل شهر پوک و فرسوده شود. جعفری افزود: از دیاد بافت‌های فرسوده باعث می‌شود خانه‌های قدیمی مکانی برای تجمع معتادین متجاهر و هجوم حیوانات مودی شود که خود تهدیدی علیه بهداشت است.

#### با جلب نظر اکثریت آرای اعضای شورای شهر شهریار انجام شد:

## معرفی سکان‌دار جدید شهر



ایلاعی وزیر کشور تأکید و بر تعامل و همکاری صادقانه بین مسئولین ادارات و دستگاه‌های دولتی منطقه سفارش نمود. فرماندار ویژه مناطق غربی استان تهران بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان، جذب سرمایه‌گذاری، پیگیری منابع مجموعه حوزه مدیریت شهری را مورد تأکید قرار داد و آن‌ها را نشانه شفافیت و سلامت مدیریت شهری خواند. امیرعباس شفیع‌زاده فرماندار ویژه شهریار نیز در این مراسم بر رعایت و تحقق راهبرد ۱۴ گانه در حکم



و عمران شهری دانست و شفافیت در ارائه خدمات را یکی از راه‌های استمرار عمران و آبادانی شهرها عنوان نمود.

علی ملکی شهردار منتخب شهریار نیز در این مراسم تلاش جهت تحقق پودجه سه‌هزار میلیارد تومانی، حرکت در جهت از کسب درآمدهای پایدار، پیگیری پروژه‌های سرمایه‌گذاری، نوسازی و احیاء بافت‌های فرسوده شهری، حفظ و تقویت سسرانه‌های عمومی، بهره‌گیری از ظرفیت جمعیتی سهمیلیون‌نفری شهریار و شهرهای اقماری، توسعه فضای سبز و طرح‌های گردشگری، هوشمندسازی اداری و ارتقاء خدمات غیر حضوری و تکمیل و توسعه پروژه‌های نیمه‌کاره از اولویت‌های عمرانی و خدماتی شهرداری در دوره جدید عنوان کرد. علی‌ملکی شهردار شهریار را ادامه‌بر جلب مشارکت اجتماعی، همکاری و هم‌افزایی کارکنان شهرداری و تعامل دستگاه‌ها و نهادهای شهرستانی در جهت دستیابی به توسعه و عمران پایدار شهری تأکید کرد. شایان‌ذکر است؛ در این مراسم از تلاش‌ها و خدمات محمدصادق کولیوند شهردار سابق و علی‌اکبر اسماعیل‌آبادی سرپرست شهرداری در طول دوران مسئولیت تقدیر و تشکر شد. در پایان این مراسم شهردار جدید علی ملکی به همراه مدیر حراست، بازرسی و معاونین مجموعه شهرداری با حضور در بهشت رضوان و مزار پاک شهدا انقلاب و مدافع حرم ضمن ادای احترام، از خداوند متعال طلب توفیق خدمت صادقانه و بی‌منت به شهروندان شهریار را مسألت نمودند.



#### استان مرکزی

معاون امور انتقال و تجارت خارجی شرکت توانیر خبرداد:

### بازدید معاون امور انتقال توانیر از دیسپاچینگ برق باختر

بنا به رای‌ن گزارش در ادامه این دیدار مجتبی داودآبادی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای باختر اظهار داشت: ۴۳ صنعت‌سکین در سه استان لرستان، مرکزی و همدان انرژی الکتریکی موردنیاز خود را از شرکت برق منطقه‌ای باختر دریافت می‌کنند. رئیس هیات مدیره برق باختر افزود: تقریباً در این سه استان ۲ میلیون ۳۰۰ هزار نفر مشترک صنعت برق وجود دارد که علاوه بر مشترکین موجود این شرکت به سبب موقعیت جغرافیایی، بالاترین میزان تبادل انرژی در سطح کشور را برعهده دارد به طوری که تقریباً سالانه حدود ۳۷ میلیارد کیلووات ساعت تبادل انرژی صورت می‌گیرد.

داودآبادی ادامه داد: ظرفیت پست‌های انتقال و فوق توزیع در این سه استان بالای ۱۸ هزار مگاوات امیر با ۱۹۷ ایستگاه انتقال و فوق توزیع است که وظایف مذکور را بر عهده دارند، همچنین ۱۱ هزار کیلومتر خط انتقال و فوق توزیع در این منطقه وجود دارد.

جلسه کمیته «حمل‌ونقل» و «سوخت» ستاد اربعین استان مرکزی برگزار شد:

### تأکید بر ضرورت ثبت زمان دقیق خروج و ورود زائران اربعین از پایانه‌های مرزی



به گفته جهانی راهداران سطح استان با تمام توان خود در تلاش‌اند تا محورهای مواصلاتی منتهی به پایانه‌های مرزی اربعین در استان مرکزی را با ارتقاء ایمنی و بهسازی روبه‌اسفالتی راه‌ها برای تردد زائرین آماده‌سازی نمایند که از مهم‌ترین این اقدامات می‌توان به اجرای لکه‌گیری و روکش آسفالت، تعمیر، نگهداری و احداث روشنایی طولی و خط‌کشی راه‌ها و نصب و تعمیر حفاظ‌های میانی در بزرگراه‌های اراک – سلفچگان، اراک – بروجرد، دلیجان – اصفهان و دلیجان – سلفچگان اشاره کرد. وی افزود: برنامه‌ریزی لازم برای حضور حداکثری همکاران حوزه حمل‌ونقل مسافری در پایانه‌های مسافربری استان و مرز مه‌ران انجام‌شده و از شروع طرح اربعین میزهای خدمت در اماکن یادشده فعال خواهند شد.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی در خصوص تأمین ناوگان حمل‌ونقل عمومی برای جابه‌جایی زوار از مبدأ آستان به پایانه‌های مرزی تعیین‌شده تصریح کرد: استان مرکزی از ظرفیت خوبی در زمینه ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای برخوردار است به گونه‌ای که حتی در بازگشت زائرین از عراق، بخشی از اتوبوس‌های استان مرکزی نسبت به جابه‌جایی استان‌های هم‌جوار نیز همکاری لازم را به عمل می‌آورد. اجرای گشت دروازه‌ای حمل‌ونقل، نظارت بر فعالیت مجتمه‌های خدمات رفاهی بین‌راهی و یازدیدهای مستمر کار گروه استانی از نحوه ارائه خدمات مجتمع‌ها، تجهیز تنظیف و آماده‌سازی راهدارخانه‌ها جهت اسکان ضروری، اطلاع‌رسانی مستمر و روزانه از آخرین وضعیت راه‌ها بهره‌گیری از ظرفیت رسانه‌های استانی و ملی، تولید محتواهای مختلف جهت هدایت کاربران جاده‌ای، نظارت بر فعالیت شرکت‌های مسافربری و کنترل کیفی ناوگان حمل‌ونقل از مهم‌ترین و شاخص‌ترین اقداماتی است که به گفته مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان مرکزی هم‌زمان با شروع طرح اربعین در استان مرکزی شروع و تا اتمام طرح ادامه خواهد داشت.

### استان قزوین

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان

تاکستان خیر داد:

### تعیین نماینده برای رسیدگی

#### به مشکلات شرکت‌های پیش

#### فروش خودرو



حسام‌رضا پورکاظم / گروه استان‌ها  
news@naslefarda.net

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان از تعیین نماینده برای رسیدگی به مشکلات شرکت‌های پیش فروش خودرو در تاکستان خبر داد.

محمد صمدی در این خصوص اظهار کرد: حدود ۷۰ شرکت پیش فروش خودرو در سال‌های اخیر در قالب شرکت و اماکن مختلف مانند بنگاه املاکی، شرکت بیمه و خواروبارفروشی در این شهرستان فعالیت داشتند که با ورود دستگاه قضائی پلمب شدند. وی ادامه داد: سرمایه‌گذاری در این شرکت‌ها از ۴۰۰ نفر شروع شده و به بیش از ۵۰ هزار نفر نیز رسیده و مردم در مجموع حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان سرمایه خود را در اختیار این شرکت‌ها قرار داده‌اند، البته میزان دقیق سرمایه این شرکت‌ها در حال بررسی می‌باشد. صمدی اضافه کرد: دستگاه قضایی به عنوان مدعی‌العموم در راستای جلوگیری از تضییع حقوق مردم رسیدگی به مشکلات شرکت‌های پیش فروش خودرو را در دستور کار خود قرار داده و جلسات متعددی را بری حل آن بر گزار کرده است.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان تصریح کرد: با توجه به لزوم اطلاع‌رسانی دقیق و سریع از روند رسیدگی، از کلیه سرمایه‌گذاران در هریک از شرکت‌های پیش فروش خودرو درخواست می‌شود فرد یا افرادی را به نمایندگی از طرف خود به دادستانی معرفی کنند تا رابط بین دادستانی و عموم سرمایه‌گذاران هریک از شرکت‌ها باشند.

وی در پایان پیشنهاد داد: سرمایه‌گذاران هر شرکت بین ۵ تا حداکثر ۹ نفر نماینده به دادستانی معرفی کنند.